
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/2021 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 1 grudnia 2021 r. wydanego 

w przedmiocie wprowadzenia w instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo-księgowych w Suwalskim Ośrodku Kultury 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120) oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść Załącznika nr 1 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 20/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 
1 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Suwalskim Ośrodku Kultury nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DA4347-DC2E-4EEB-85D1-226A2D54FB4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

Załącznik nr 1 do 
Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych 

w Suwalskim Ośrodku Kultury w Suwałkach 

1. Wykaz stanowisk i osób upoważnionych do kontroli dokumentów pod 
względem merytorycznym oraz kontroli wstępnej zgodnie z art. 54 ustawy 
o finansach publicznych: 

 
Lp. 

Dokumentacja               
dotycząca 

Stanowisko 
służbowe osoby 
upoważnionej / 

funkcja 

Imię i nazwisko osoby 
upoważnionej 

 
Wzór podpisu 

  1. Dział Edukacji 
Artystycznej i Animacji 
Lokalnej 

Kierownik działu  
 
lub osoba 
zastępująca 
kierownika 

Anna Augustynowicz  

 2. Biuro Suwałki Blues 
Festival 

Kierownik działu  
 
lub osoba 
zastępująca 
kierownika 

Bogusław Topolski  

 3. Dział Logistyki i 
Administracji  

Kierownik działu  
 
lub osoba 
zastępująca 

Grzegorz Krzymiński 
 

 

 4. Dział Finansowo-
Księgowy i Kadr 

Główny księgowy  
 
lub osoba 
zastępująca 

Katarzyna Rainko  

5. Dział Promocji, 
Marketingu i 
Impresariatu  

Kierownik działu  
 
lub osoba 
zastępująca 

Łucja Januszko  

6. Galeria Sztuki Stara 
Łaźnia 

Kierownik działu 
 
lub osoba 
zastępująca 

Anna Naszkiewicz  

7. Biuro ds. projektów i 
analiz 

Kierownik działu 
 
lub osoba 
zastępująca 

Joanna Sztelmer-
Stabińska 
 
 

 

 8. Sekretariat  Asystent 
dyrektora  

Elżbieta Jaśkiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DA4347-DC2E-4EEB-85D1-226A2D54FB4B. Podpisany Strona 1



 9. Dokumenty dotyczące 
spraw BHP 

Specjalista ds. 
administracji i 
BHP 

Małgorzata Pawlikowska 
- Wasilewska 

 

10. Wszystkie dokumenty Dyrektor 
 
lub osoba 
zastępująca  

Ignacy Ołów  

11. Wszystkie dokumenty 
dotyczące działów 
podległych zastępcy 
dyrektora 

Zastępca 
dyrektora 

Magdalena Tumialis  

12. Wypłaty z ZFŚS Przewodniczący 
komisji socjalnej 
 
lub inny członek 
komisji socjalnej 
w zastępstwie 

Małgorzata Stępkowska  

13. Listy płac, zasiłkowe, 
dokumenty dotyczące 
spraw pracowniczych 

Specjalista ds. 
kadr 
 
lub osoba 
zastępująca 

Joanna Kundzicz  

14. Kontrola wstępna 
zgodnie z art. 54 
Ustawy o finansach 
publicznych 

Główny księgowy 
 
lub osoba 
zastępująca 

Katarzyna Rainko  

2. Wykaz pracowników działu Finansowo-Księgowego i Kadr upoważnionych 
do kontroli formalnej i rachunkowej. 

L.p. Imię i nazwisko pracownika Wzór podpisu 

1. Dorota Klimko  

2.  Aneta Jurczyk  

3. Małgorzata Stępkowska  

4. Iwona Garackiewicz  

5. Joanna Kundzicz  

1.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DA4347-DC2E-4EEB-85D1-226A2D54FB4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


		2023-01-23T14:23:03+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




